崇天纺纱项目生产用空调、滤尘设备招标公告
    南通崇天纺纱有限公司约八万锭纺纱工程项目因配套空调、滤尘设备需要公开招投标，现网上公示，邀请有资质单位就空调、滤尘及两个系统的自动控制项目进行投标。
1． 内容及要求：
1.内容：空调分布7个空调室，滤尘系统8套。

2.工程期限：合同生效后100天内调试开出（需分批交付，具体日期由招标单位定）。

3.承包方式：包设计、配套设备、材料、安装施工，包调试开出。

4.要求：中标单位不得将本工程转包，一经发现将取消中标单位的中标资格，终止合同。因此造成的一切损失由中标单位承担。

2． 投标方法：

1.招标单位提供电子版主机设备排列图、纺纱工厂主机设备技术参数汇总表、相关的土建资料、空调设备招标文件、滤尘系统招标文件，投标单位按照文件内容分别进行设计或优化设计、设备配置，分项报价，汇总金额。

2.投标文件：
（1）投标文件：投标单位将投标文件的“正本”和“副本”分别密封包装，密封袋上标注“正本”、“副本”字样。正本份数1份，副本份数3份。

（2）投标总价中不得缺漏招标文件所要求的内容
（3）投标单位应在投标分项报价表上标明投标单价和总价。
（4）投标总价中如有招标文件要求以外的内容，应单独说明。

（5）投标货币：人民币。

3.投标单位将投标（报价）文件材料密封，资料袋密封处盖投标单位公章。递交投标文件的截止时间：2014年4月24日12时00 分，提交地点为南通市崇川区五一路99号南通纺织控股集团纺织染有限公司东二楼办公室 ， 联系人：朱艳。
4.投标保证金：伍万元。

三. 报名

有意投标的单位请于2014年4月14日8时30分起到南通纺织控股集团纺织染有限公司东二楼办公室缴纳投标保证金，并领取相关资料。
四. 开标、评标及中标通知
1.招标单位邀请有关人员成立评标小组，根据招标文件的内容和投标文件分别进行技术标准、商务标打分评价（凡星号项目偏离，投标文件为废标），按性价比高、能耗比优、自动化控制好等方面综合评标，得分高者中标。
2.中标通知：2014年4月28日。
南通崇天纺纱有限公司

2014年4月12日

-1-